[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 28.08.2019                           № 655/3-с
О признании утратившим силу решения  Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 28.06.2016 года № 292/3-с «Об установлении расходного обязательства МО «Кингисеппский муниципальный район» по исполнению отдельных полномочий в области земельных отношений, отнесенных к полномочиям органов государственной власти  Ленинградской области»

В соответствии с областным законом Ленинградской области от 25.12.2018 года № 141-оз  «О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельных полномочий в области земельных отношений, отнесенных к полномочиям органов государственной власти Ленинградской области, и признании утратившими силу некоторых областных законов», Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»
РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 28.06.2016 года № 292/3-с «Об установлении расходного обязательства МО «Кингисеппский муниципальный район» по исполнению отдельных полномочий в области земельных отношений, отнесенных к полномочиям органов государственной власти Ленинградской области» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.
Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                          А.И. Сергеев